



מיינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

כתב כמויות שיפוף בית ספר יד לחמישה

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה כיתות א					
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
06.032.0010	דלת פלדה רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינוריט או צביעה בתנור	יח'	1.00	4,500.00	4,500.00
06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח' מנצ		216.00	-
06.049.0325	בולם טריקה עליון דגם "HEAVY DUTY טריק" דוגמת "דלתות שהרבני" או ש"ע	יח'		118.80	-
	פירוק דלת אלומיניום קיימת דו כנפית במידות 210*200 ס"מ על פי דוגמת הקיים כולל ידידות בהלה	יח	1.00	8,000.00	8,000.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	פרוק סורגים קיימים לא תיקניים ואספקה והתקנה סורגים חדשים במידות 140*140 ס"מ	יח	15.00	2,500.00	37,500.00
מבנה כיתות ב(מאיה ויעל)					
07.041.0010	פרוק אסלות קיימות אספקה והתקנת אסלות חדשות מחרס לבן סוג א לרבות מושב, מכסה כבד מפלסטיק ומיכל הדחה מפלסטיק דו כמותי דוגמת "חרסה" או שו"ע עד הפעלה מושלמת	יח	6.00	800.00	4,800.00
07.042.9020	אספקה והתקנה כיור רחצה מחרס עם כל אביזרים כולל פרוק ופינוי כיור קיים	יח	6.00	450.00	2,700.00
07.045.4	אספקה והתקנה ברז פרח "ענבר" מקט 69983 או שו"ע וחיבור לנקודה קיימת	יח'	8.00	250.00	2,000.00
10.031.4	פרוק ריצוף קיים בשרותים וביצוע ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה בדרוג R10 במידות 45/45 ס"מ, 33/33 ס"מ, מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר	מ"ר	30.00	250.00	7,500.00
10.050.2	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ, 30/45 ס"מ, 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר	מ"ר	40.00	220.00	8,800.00
06.031.3	פרוק ופינוי משקוף ודלת קיימים בשרותים כולל תיקוני טיח בגליפים לפי הצורך, אספקה והתקנה משקוף ודלת סטנלי חד כנפית לרבות יציקת המשקוף וצביעתו בצבע המרטון ב 3 שכבות כולל שכבת צבע יסוד לרבות מנעול צלינדר וידידות מתכת לרבות מגני אצבעות ומחזיר שמן עד גמר מושלם	קומפ'	8.00	2,500.00	20,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
15.041.0010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור 2 BTU/HR כ"ס) 18,000 בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל	קומפ	2.00	5,000.00	10,000.00
22.021.0010	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים דגם "ברוק" תוצרת חב' Celotex או ש"ע, NRC=0.95, אריח במידות 60/60 ס"מ, 61/61 ס"מ, 60/120 ס"מ, 61/122 ס"מ, בעובי 15.9 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זוויתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 31 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	70.00	220.00	15,400.00
08.085.0110	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקרילי חלבי תה"ט/טה"ט מידות X6060 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חיווט של גופי התאורה וחיבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימת בכיתות	יח'	15.00	350.00	5,250.00
06.032.0010	דלת פלדה רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינוריט או צביעה בתנור	יח'	2.00	4,500.00	9,000.00
06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	-	216.00	-
06.049.0325	בולם טריקה עליון דגם HEAVY DUTY טריק" דוגמת "דלתות שהרבני" או ש"ע	יח'	-	118.80	-
	פרוק חיפוי עץ על קירות קיימים והחלפתם בחיפוי דומה	יח	8.00	500.00	4,000.00
	אספקה והתקנה ידיות בהלה על דלתות אלומיניום קיימות	יח	4.00	2,500.00	10,000.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	אספקה והתקנה וונטה לשרותים בקוטר 8"	יח	2.00	1,500.00	3,000.00
	פרוק סורגים קיימים לא תיקניים ואספקה והתקנה סורגים חדשים במידות 140*140 ס"מ	יח	15.00	2,500.00	37,500.00
מבנה כיתות ה (ח+אפרת)					
02.072.0040	חגורות בטון ב-30 אנכיות או אופקיות יצוקות מעל פתחים	מ"ק	5.00	2,200.00	11,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגליל

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
04.010.0040	קירות בלוקי בטון חלולים 4 חורים בעובי 20 ס"מ	מ"ר	20.00	140.00	2,800.00
09.011.0010	טיח פנים/ חוץ שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	50.00	100.00	5,000.00
10.031.0030	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 40 ש"ח/מ"ר	מ"ר	300.00	200.00	60,000.00
10.031.0040	שיפולים לריצוף הנ"ל במידות, בגובה 7,10 ס"מ העבודה כוללת פרוק שיפולים קיימים	מ"א	200.00	50.00	10,000.00
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבוריל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	700.00	30.00	21,000.00
15.041.0010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור 2 BTU/HR (כ"ס) 18,000 בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל	קומפ	4.00	5,000.00	20,000.00
22.021.0010	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים דגם "ברוק" תוצרת חב' Celotex או ש"ע, NRC=0.95, אריח במידות 60/60 ס"מ, 61/61 ס"מ, 60/120 ס"מ, 61/122 ס"מ, בעובי 15.9 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זוויתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 31 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	100.00	220.00	22,000.00
08.085.0110	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/ט"ע מידות X6060 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חיווט של גופי התאורה וחבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימת בכיתות	יח'	26.00	350.00	9,100.00
06.032.0010	דלת פלדה רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינוריט או צביעה בתנור	יח'	4.00	4,500.00	18,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגליל

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	-	216.00	-
06.049.0325	בולם טריקה עליון דגם "HEAVY DUTY טריק" דוגמת "דלתות שהרבני" או ש"ע	יח'	-	118.80	-
05.02.03	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות רולקות. ניקוי יסודי של הגג לרבות הרמת מזגנים והסרת שירי סיד/בטון, מריחת שכבת יסוד ביטומנית ויבוש למשך 24 שעות, איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר/מ"ר לרבות ציפוי אגרגט עליון העבודה כוללת פינוי הפסולת למקום מאושר	מ"ר	200.00	90.00	18,000.00
	החלפת ארון חשמל כיתתי כולל אישור מהנדס בודק	יח	2.00	4,000.00	8,000.00
	רמפה לנכים בכניסה למבנה	קומפלט	1.00	4,000.00	4,000.00
	פרוק דלת אלומיניום וסילוקה מהשטח	יח	2.00	500.00	1,000.00
	החלפת ארון חשמל ראשי	קומפלט	1.00	10,000.00	10,000.00
	קילוף בד לבד מהקירות כולל הורדת הדבק והכנת השטח לצביעה	קומפלט	1.00	1,500.00	1,500.00
מבנה כיתות ו (אלה ודיקלה)					
10.031.0030	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 40 ש"ח/מ"ר	מ"ר	150.00	200.00	30,000.00
10.031.0040	שיפולים לריצוף הנ"ל במידות, בגובה 7, 10 ס"מ העבודה כוללת פרוק שיפולים קיימים	מ"א	100.00	50.00	5,000.00
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
22.021.0010	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים דגם "ברוק" תוצרת חב' Celotex או ש"ע, NRC=0.95, אריח במידות 60/60 ס"מ, 61/61 ס"מ, 60/120 ס"מ, 61/122 ס"מ, בעובי 15.9 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זווית בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 31 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	130.00	220.00	28,600.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
08.085.0110	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/עה"ט מידות X6060 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חיווט של גופי התאורה וחיבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימת בכיתות	יח'	26.00	350.00	9,100.00
06.032.0010	דלת פלדה רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינורט או צביעה בתנור	יח'	4.00	4,500.00	18,000.00
06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	-	216.00	-
06.049.0325	בולם טריקה עליון דגם "HEAVY DUTY טריק" דוגמת "דלתות שהרבני" או ש"ע	יח'	-	118.80	-
05.02.03	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות רולקות. ניקוי יסודי של הגג לרבות הרמת מזגנים והסרת שירי סיד/בטון, מריחת שכבת יסוד ביטומנית ויבוש למשך 24 שעות, איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר/מ"ר לרבות ציפוי אגרגט עליון העבודה כוללת פינוי הפסולת למקום מאושר	מ"ר	160.00	120.00	19,200.00
12.011.010	פרוק חלון קיים הרכבה ואספקה חלון במידות 120*80 ס"מ נגרר אגף על אגף של 3 אגפים ב 3 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת המכלול קליל 7000 או שו"ע זיגוג החלון עשוי פוליקרבונט בעובי 6 מ"מ חלק תחתון קבוע כולל רשת נגד זבובים	יח'	1.00	1,600.00	1,600.00
12.011.010	פרוק חלון קיים הרכבה ואספקה חלון במידות 160*290 ס"מ נגרר אגף על אגף של 3 אגפים ב 3 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת המכלול קליל 7000 או שו"ע זיגוג החלון עשוי פוליקרבונט בעובי 6 מ"מ חלק תחתון קבוע כולל רשת נגד זבובים	יח'	2.00	7,400.00	14,800.00
	קילוף יריעות PVC מהריצפה כולל הורדת הדבק והכנת השטח לריצוף	מ"ר	50.00	50.00	2,500.00
	החלפת שקעים קיימים	קומפלט	10.00	150.00	1,500.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגליל

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
12.053	דלת ציר שני אגפים מאולגנת/צבועה כדוגמת קליל 4500 או ש"ע, במידות 210*220 כולל חלק קבוע במידות 60*220 ס"מ כולל ידיית בהלה לשני האגפים העבודה כוללת פרוק הדלת הקיימת וביצוע דלת חדשה	יח	1	13,000	13,000
	החלפת ארון חשמל כיתתי כולל אישור מהנדס בודק	יח	1.00	4,000.00	4,000.00
	החלפת רשתות נגד יטושים	מ"ר	15.00	100.00	1,500.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	פרוק כיור קיים ואספקה והתקנה כיור חדש	יח	1.00	450.00	450.00
מבנה כיתות מדעים					
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
15.041.0010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור (2 BTU/HR כ"ס) 18,000 בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל	קומפ	2.00	5,000.00	10,000.00
06.032.0010	דלת פלדה רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינורט או צביעה בתנור	יח'	2.00	4,500.00	9,000.00
	החלפת ארון חשמל כיתתי כולל אישור מהנדס בודק	יח	1.00	4,000.00	4,000.00
	החלפת שקעים קיימים	קומפלט	10.00	150.00	1,500.00
	החלפת רשתות נגד יטושים	מ"ר	10.00	100.00	1,000.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	פרוק ארון קיים ופינוי מהשט כולל חציבת משטח בטון לגובה הריצפה	קומפ	2.00	500.00	1,000.00
מבנה סיפרייה וחדר מתמטיקה					
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
15.041.0010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור (4 BTU/HR כ"ס) 36,000 בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל	קומפ	2.00	8,000.00	16,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
22.021.0010	פרוק אריחי תיקרה אקוסטית קיימת והתקנת אריחים חדשים מאריחים מינרליים מודולריים דגם "ברוק" תוצרת חב' Celotex או ש"ע, NRC=0.95, אריח במידות 60/60 ס"מ, 61/61 ס"מ, 60/120 ס"מ, 61/122 ס"מ, בעובי 15.9 מ"מ.	מ"ר	100.00	100.00	10,000.00
08.085.0110	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/עה"ט מידות X6060 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חיווט של גופי התאורה וחיבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימת בכיתות	יח'	30.00	350.00	10,500.00
05.02.03	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות רולקות. ניקוי יסודי של הגג לרבות הרמת מזגנים והסרת שירי סיד/בטון, מריחת שכבת יסוד ביטומנית ויבוש למשך 24 שעות, איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר/מ"ר לרבות ציפוי אגרגט עליון העבודה כוללת פינוי הפסולת למקום מאושר	מ"ר	160.00	120.00	19,200.00
	פרוק גופי תאורה קיימים כולל תיקון וסגירת חורים בתקרה גבס רחצה מחרס עם כל אביזריהם ופינוי	יח	9.00	100.00	900.00
	אספקה והתקנה גוף תאורה לד עגול בקוטר 60 ס"מ	יח	2.00	400.00	800.00
	אספקה והתקנת פרוזקטורים מוגני מים מלד	יח	8.00	600.00	4,800.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	תיקון מערכת צילצולים כולל חיווט מחדש של כול המערכת עד הפעלה מושלמת	קומפלט	1.00	30,000.00	30,000.00
מבנה מוזיקה וסדנאות					
02.072.0040	חגורות בטון ב-30 אנכיות או אופקיות יצוקות מעל פתחים	מ"ק	5.00	2,200.00	11,000.00
04.010.0040	קירות בלוקי בטון חלולים 4 חורים בעובי 20 ס"מ	מ"ר	20.00	140.00	2,800.00
09.011.0010	טיח פנים/ חוץ שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזויתנים	מ"ר	50.00	100.00	5,000.00
10.031.0030	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 40 ש"ח/מ"ר	מ"ר	150.00	220.00	33,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
10.031.0040	שיפולים לריצוף הנ"ל במידות, בגובה 7,10 ס"מ העבודה כוללת פרוק שיפולים קיימים	מ"א	100.00	50.00	5,000.00
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	350.00	30.00	10,500.00
15.041.0010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור (2 BTU/HR כ"ס) 18,000 בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל	קומפ	2.00	5,000.00	10,000.00
22.021.0010	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים דגם "ברוק" תוצרת חב' "Celotex" או ש"ע, NRC=0.95, אריח במידות 60/60 ס"מ, 61/61 ס"מ, 60/120 ס"מ, 61/122 ס"מ, בעובי 15.9 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זוויתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 31 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	100.00	220.00	22,000.00
08.085.0110	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/ט"ע מידות X6060 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חיווט של גופי התאורה וחיבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימת בכיתות	יח'	26.00	350.00	9,100.00
12.011.010	פרוק חלון קיים הרכבה ואספקה חלון במידות 180*340 ס"מ נגרר אגף על אגף של 3 אגפים ב 3 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת המכלול קליל 7000 או שו"ע זיגוג החלון עשוי פוליקרבונט בעובי 6 מ"מ חלק תחתון קבוע כולל רשת נגד זבובים	יח'	4.00	9,700.00	38,800.00
12.011.010	פרוק חלון קיים הרכבה ואספקה חלון במידות 180*170 ס"מ נגרר אגף על אגף של 3 אגפים ב 3 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת המכלול קליל 7000 או שו"ע זיגוג החלון עשוי פוליקרבונט בעובי 6 מ"מ חלק תחתון קבוע כולל רשת נגד זבובים	יח'	3.00	4,800.00	14,400.00
	החלפת ארון חשמל כיתתי כולל אישור מהנדס בודק	יח	1.00	4,000.00	4,000.00
	החלפת רשתות נגד יטושים	מ"ר	15.00	100.00	1,500.00
	צביעה חוץ של המבנה	מ"ר	600.00	60.00	36,000.00
	צביעת סורגים קיימים	מ"ר	30.00	70.00	2,100.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגליל

סעיף	תאור הסעיף	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	רמפה לנכים בכניסה למבנה	קומפלט	1.00	4,000.00	4,000.00
סה"כ מע"מ 18%					1,121,000.00
סה"כ כולל מע"מ					201,780.00
הנחה ב %					1,322,780.00
סה"כ אחרי הנחה					